

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายแนวท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยใช้ท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และท่อลอด จำนวน 5 จุด ความยาวไม่น้อยกว่า 409 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มตั้งแต่บ่อพักเดิม ถึง บริเวณบ้านนางพณี ทองดอนเหมือน หมู่ที่ 3 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๕๕

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน/หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร							
1.1	งานตัด+ร้อยผิวทาง คสล. (5 จุด)	22.40	ตร.ม.	200.00	4,480.00	-	4,480.00	4,480.00
1.2	งานผิวทางแอสฟัลท์ชนิดดุ้ง (หนา 5 ซม.)	22.40	ตร.ม.	380.00	8,512.00	1.3248	503.42	11,276.70
1.3	งานหินคลุกรองพื้นทาง (หนา 10 ซม.)	3.36	ลบ.ม.	384.99	1,293.57	1.3248	510.03	1,713.72
1.4	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จ 0.35x0.05x3.00 ม.	131.00	แผ่น	265.00	34,715.00	1.3248	351.07	45,990.43
1.5	งานวางท่อกลม คสล. ปากลิ้นราง \varnothing 0.40 ม.	393.00	ม.	592.95	233,028.91	1.3248	785.54	308,716.70
1.6	งานบ่อพักสำเร็จ คสล. \varnothing 0.40 ม.	20.00	บ่อ	2,050.00	41,000.00	1.3248	2,715.84	54,316.80
1.7	งานฝาปิดบ่อพัก คสล. 0.40 ม. (2 ฝา/บ่อ)	20.00	บ่อ	268.64	5,372.90	1.3248	355.90	7,118.01
1.8	งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	20.00	ท่อน	386.36	7,727.20	1.3248	511.85	10,236.99
1.9	งานทาสีกันสนิม	19.20	ตร.ม.	65.46	1,256.80	1.3248	86.72	1,665.01
1.10	งานเจาะเชื่อมต่อบ่อพักเดิม	1.00	บ่อ	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00
	รวม							447,514.36
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	447,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวแทนสื่อ (สีแสนสีหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

(นายนิภัทร์ พรหมพราย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

- ทราบและเห็นชอบราคาที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
ให้แจ้งกองคลัง/งานพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้